

**Projekt**

z dnia 18 listopada 2015 r.

Zatwierdzony przez .....

**UCHWAŁA NR .....  
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ**

z dnia ..... 2015 r.

**w sprawie zmian w budżecie Miasta Skarżyska-Kamiennej na 2015 rok**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 poz. 1515 t.j.) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 poz. 885 t.j. z późniejszymi zmianami) **Rada Miasta uchwala co następuje:**

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany załączników do Uchwały Nr IV/15/2014 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Skarżyska-Kamiennej na 2015r.:

- a) załącznika Nr 3 Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015 roku, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,
- b) załącznika Nr 5 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2015 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały,

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady Miasta

**Leszek Golik**

## UZASADNIENIE

Budżet Miasta Skarżyska-Kamiennej na 2015 rok zwiększa się per saldo o kwotę 546.845,02zł.

Zwiększa się dochody budżetowe w związku z realizacją powyżej planu w:

- a) dziale 600 o kwotę 20.000 zł - opłaty za korzystanie z przystanków,
- b) dziale 700 o kwotę 433.000 zł- opłata adiacencka, opłata za wieczyste użytkowanie oraz rozliczenia not ze Wspólnotami Mieszkaniowymi oraz odsetki,
- c) dziale 750 o kwotę 1.000 zł- opłata za dzierżawę nieruchomości,
- d) dziale 756 o kwotę 60.000 zł- podatek od środków transportowych i odsetki,
- e) dziale 758 o kwotę 100 zł- odsetki od środków na rachunku bankowym,
- f) dziale 801 o kwotę 14.407,04 zł- noty z tytułu opłat za przedszkole przez gminy ościenne oraz Nagrody Kuratora przyznane nauczycielom w szkołach,
- g) dziale 852 o kwotę 15.057 zł- m.in. wpłaty z tytułu usług świadczonych przez Domy Pomocy Społecznej oraz dochody gminy z tytułu udziału w funduszu alimentacyjnym,
- h) dziale 900 o kwotę 6.050 zł - opłata produktowa i odsetki

Przenosi się w dziale 720 kwotę 10.000 zł z dochodów majątkowych na dochody bieżące zgodnie z harmonogramem rozliczenia projektu pn."Upowszechnienie dostępu do internetu dla osób wykluczonych cyfrowo".

Zmniejsza się dochody budżetowe w dziale 900 o kwotę 2.779,02 zł - aneks do porozumienia z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na transport i utylizację wyrobów zawierających azbest.

Po stronie wydatkowej wprowadza się następujące zmiany:

- a) w dziale 600 zmniejsza się wartość zadania inwestycyjnego pn."Przebudowa ul.Zwycięzców na odcinku od ul. Wojska Polskiego do ul. Harcerskiej" o kwotę 625.000 zł,
- b) przenosi się z działu 600 do działu 700 kwotę 2.300 zł - przeniesienie planu po zlikwidowanym ZZK,
- c) w dziale 720 przenosi się kwotę 10.000 zł z wydatków majątkowych do bieżących w związku z realizacją projektu "Upowszechnienie dostępu do internetu dla osób wykluczonych cyfrowo"
- d) w dziale 750 zwiększa się o kwotę 444.000 zł środki na wynagrodzenia, oraz o kwotę 40.000 zł - zakup usług,
- e) w dziale 754 zmniejsza się o kwotę 100.000 zł środki na wynagrodzenia,
- f) w dziele 757 zwiększa się o kwotę 723.377 zł środki na odsetki od obligacji,
- g) w dziale 801 zwiększa się o kwotę 101.661,00 zł środki na wynagrodzenia dla pracowników

oświaty, o kwotę 11.407,04 zł zwiększa się wydatki w szkołach w związku z przyznaniem Nagród Kuratora oraz zmniejsza się o kwotę 9.150 zł wydatki przedszkoli publicznych,

- h) w dziele 854 zwiększa się wynagrodzenia pracowników oświaty o kwotę 13.330zł,
- i) w dziale 900 zwiększa się o kwotę 39.800 zł środki na wynagrodzenia oraz zmniejsza się wydatki o kwotę 89.800 zł z tytułu odbioru odpadów komunalnych,
- j) zmniejsza się wydatki budżetowe w dziale 900 o kwotę 2.779,02 zł - aneks do porozumienia z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na transport i utylizację wyrobów zawierających azbest.